

様式第4号(第6条関係)

令和5年度政務活動費収支報告書(出納簿)

議員名 川 口 樹 里

1 収 入

政 務 活 動 費 330,000 円

2 支 出

(単 位 : 円)

科 目	金 額	備 考
研 究 研 修 費	99,340	
調 査 旅 費	56,260	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
資 料 作 成 費	17,785	
資 料 購 入 費	55,860	
広 報 費	100,755	
合 計	330,000	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

3 残 額 0 円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 川 口 樹 里

(単位 :円)

No.	年月日			摘 要	交 付 決 定 額	支 出					残 額	
						研究研修費	調査旅費	要請・陳情 活 動 費	資料作成費	資料購入費		広 報 費
				令和5年度分政務活動費	330,000							330,000
1	5	5	1	書籍「はじめて学ぶみんなの政治」、「自治体予算のしくみ」、「公職選挙法との付き合い方」					7,205			322,795
2	5	5	11	議会資料印刷代					280			322,515
3	5	5	13	議会資料印刷代					260			322,255
4	5	5	18	宛名シール代(活動報告郵送用)						1,880		320,375
5	5	5	24	議会資料印刷代					20			320,355
6	5	5	29	議会資料印刷代					50			320,305
7	5	5	20	活動報告書作成・印刷代(A4チラシ、2,000部)						4,938		315,367
8	5	6	1	郵便物送料(73円×280通)(活動報告郵送)						20,440		294,927
9	5	6	3	書籍「地方議員のための役所を動かす質問のしかた」、「イヤな議員になる／育てる！選挙のカネの話から、自治体議会改革まで」、「こども六法の使い方」、「こども六法」、「こども六法練習帳」					8,745			286,182
10	5	6	3	研修会受講代(新人議員研修)、旅費	7,020							279,162
11	5	6	12	議会資料印刷代					140			279,022
12	5	6	13	切手(活動報告郵送用)						1,680		277,342
13	5	6	15	切手(活動報告郵送用)						4,032		273,310
14	5	7	4	書籍「女も男もNo.141春夏号(子どもの権利保障)」					2,480			270,830
15	5	7	2	研修資料・動画データ代(7/2 14時～ 子ども条例の現状と課題)	10,000							260,830
16	5	7	3	活動報告書作成・印刷代(A4チラシ、2,000部)						4,980		255,850
17	5	7	18	研修資料・動画データ代(7/18、19 質問力アップ特別講座)	30,000							225,850
18	5	7	20	研修資料・動画データ代(財政基礎研修level1 世界一わかる自治体財政編)	40,000							185,850
19	5	7	24	郵便物送料(73円×345通)(活動報告郵送)						25,185		160,665
20	5	7	31	書籍「条例づくり教室」「地方議会議員ハンドブック」					4,400			156,265
21	5	8	4	封筒 長3カラー1000枚 紙厚70g 薄手(活動報告郵送用)						3,774		152,491
22	5	7	26	研修資料・動画データ代(議会活動向上セミナー)	10,000							142,491
23	5	9	18	書籍「議員必携 第12次改訂新版」					3,630			138,861
24	5	8	31	「しんぶん赤旗」日曜版(7・8月分)購読料					1,860			137,001
25	5	8	25	日本教育新聞(2023年8月～2024年3月)購読料					22,000			115,001
26	5	7	6	宛名シール、電池					2,105			112,896
27	5	9	27	プリンタ代、カートリッジ代(1/2)					12,845			100,051
28	5	9	28	活動報告書作成・印刷代(A4チラシ、2,000部)						5,390		94,661
29	5	10	3	郵便物送料(73円×346通)(活動報告郵送)						25,258		69,403
30	5	10	5	コピー用紙A4					2,085			67,318
31	5	10	12	視察ガソリン代(10/12 子どもの居場所クローバー、自立援助ホームあん)※1/2は、貝田議員が負担		490						66,828

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 川 口 樹 里

(単位 :円)

No.	年月日			摘 要	交 付 決 定 額	支 出						残 額
						研究研修費	調査旅費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	広 報 費	
32	5	10	4	視察宿泊代(1泊2日)、旅費、駐車場代(10/17~18 子育て支援先進地視察研修)		55,770						11,058
33	5	10	21	SDGs研修旅費、駐車場代		2,320						8,738
34	5	11	30	「しんぶん赤旗」日曜版(9・10・11月分)購読料					2,790			5,948
35	6	2	14	書籍「教育は社会をどう変えたのか、個人化をもたらすリベラリズムの暴力」					2,750			3,198
36	5	12	15	活動報告書作成・印刷代(A4チラシ、2,000部)							3,198	0
				計	330,000	99,340	56,260	0	17,785	55,860	100,755	0
						支出合計 330,000 円						0